
made in satisfaction

VENTILATION DUCT MACHINES



MZP-01 & MZP-02

MASZYNA DO FALOWANIA BLACH

Maszyna MZP służy do falowania blach co zapewnienia sztywności cienkich blach w 
sektorze kanałów do wentylacji. Rolki produkowane z jakościowej stali są w stanie 
przetłoczyć 2 mm blachy aluminiowe i 1,2 mm blachy ze stali czarnej.  Maszyna posiada 
zamontowane kółka transportowe które pozwalają na szybką zmiane lokalizacji maszyny 
w warsztacie. 

MZP-01 1300

Długość robocza
Zakres obrabianych blach
Moc silnika
Długość
Szerokość
Wysokość
Waga

:1200mm
:0.40/1.20mm
:0.37kW
:1450mm
:480mm
:1050mm
:210kg

Specyfikacja Techniczna 
Długość robocza
Zakres obrabianych blach
Moc silnika
Długość
Szerokość
Wysokość
Waga

:2050mm
:0.40/1.20mm
:0.37kW
:2240mm
:530mm
:1050mm
:360kg

MZP-02 2000
Specyfikacja Techniczna 

Specyfikacja Maszyny:
- Silnik z redaktorem
- System rolek napędzany łańcuchem
- Konstrukcja całkowicie spawana
- Może być transportowana dzięki kołą 
- Regulacja siły przetłoczenia  może być łatwo wykonana za pomocą śrub regulacyjnych
- Regulowana pośrednia odległość pomiędzy górnym i dolnym wałkiem 
- Dolne i górne rolki  są wykonane z utwardzanej stali o długiej żywotności
Praktyczna maszyna, która może być używana przez wiele lat przez tych, którzy są aktywni 
w branży wentylacyjnej
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Ul. WŁASNA 2, 05-074 JÓZEFIN, POLSKA      tel.  
+48 502 074 963

e-mail: biuro@metformer.pl;  www.metformer.pl
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